
  Republica Moldova                      Республика Молдова   

   CONSILIUL                  СОВЕТ 

  MUNICIPAL BĂLŢI               МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ                    
 

   

DECIZIA 

РЕШЕНИЕ 

nr. 6/50 

din 13.11.2024 
 

 

  

 

Cu privire la transmiterea bunurile 

 în proprietatea statului  

    

În conformitate cu art. 14 din Legea RM privind administraţia publică locală nr. 436-XVI din 

28.12.2006, Legea RM privind decentralizarea administrativă nr. 435-XVI din 28.12.2006, Legea RM 

cu privire la proprietatea publică a unităţilor administrativ-teritoriale nr. 523-XIV din 16.07.1999, 

Legea RM privind administrarea şi deetatizarea proprietăţii publice nr. 121-XVI din 04.05.2007 cu 

modificări şi completări ulterioare, conducîndu-se de Regulamentul privind modul de posesiune, de 

folosinţă şi de dispoziţie asupra Patrimoniului proprietate municipală pe teritoriul municipiului Bălţi, 

aprobat prin decizia Consiliului municipal Bălţi nr. 16/23 din 24.12.2012 cu modificările şi 

completările ulterioare, în baza adresării Ministerului muncii și protecției sociale al RM nr. 01/405 din 

26.01.2024 și Hotărîrei Guvernului RM nr. 440 din 21.06.2024, ,- 

 

Consiliul municipal Bălţi DECIDE: 

 

1. Se transmite cu titlu gratuit, din proprietatea municipiului Bălți în proprietatea statului bunurile, 

conform anexei. 

2. Se împuternicește primarul municipiului Bălţi: 

2.1. să instituie comisia de primire-predare a proprietății municipale, conform prevederilor 

legislaţiei în vigoare; 

2.2. să efectueze modificările corespunzătoare în registrul patrimoniului public şi evidenţa 

contabilă a mijloacelor fixe, în conformitate cu legislaţia în vigoare. 

  4.     Prezenta decizie poate fi contestată la Judecătoria Bălți (sediul Central, str. Hotinului, nr. 43) în 

termen de 30 zile de la data comunicării, potrivit prevederilor Codului administrativ al Republicii 

Moldova nr. 116/2018. 

5.    Controlul asupra executării prezentei decizii se pune în sarcina comisiei consultative de 

specialitate pentru gospodărie municipală, administrarea bunurilor şi protecţia mediului. 

 

 

Preşedintele şedinţei a VI        Cristina Craevscaia-Derenova 

extraordinare a Consiliului 

municipal Bălţi                    

 

 

 

 
 

Contrasemnează: 

Secretarul Consiliului  

municipal Bălţi                                                          Irina Serdiuc 



Nr Nr.de inventar Denumirea mijloacelor fixe 

Durata de 

funcționar

e utilă

Data dării în 

exploatare

Cantitatea   

(buc.)

Preţul p/u 

unitatea 

(lei)

Valoarea  iniţială  

(lei)
Uzura (lei)

Valoarea 

rămasă (lei)

1 31460322
All-in-One PC - 23.8 HAILAN G40PRO-

H310 IPS 1920x1080, OEM H310 LGA11
3 09.12.2020 1 10424,00 10424,00 10424,00 0,00

2 31460323
All-in-One PC - 23.8 HAILAN G40PRO-

H310 IPS 1920x1080, OEM H310 LGA11
3 09.12.2020 1 10424,00 10424,00 10424,00 0,00

3 31460307
All-in-One PC - 23.8 HAILAN X400-

B365 IPS 1920x1080, OEM  B365 LGA115
3 09.12.2020 1 10455,00 10455,00 10455,00 0,00

4 31460308
All-in-One PC - 23.8 HAILAN X400-

B365 IPS 1920x1080, OEM B365 LGA115
3 09.12.2020 1 10455,00 10455,00 10455,00 0,00

5 31460309
All-in-One PC - 23.8 HAILAN X400-

B365 IPS 1920x1080, OEM B365 LGA115
3 09.12.2020 1 10455,00 10455,00 10455,00 0,00

6 31460310
All-in-One PC - 23.8 HAILAN X400-

B365 IPS 1920x1080, OEM B365 LGA115
3 09.12.2020 1 10455,00 10455,00 10455,00 0,00

7 31460311
All-in-One PC - 23.8 HAILAN X400-

B365 IPS 1920x1080, OEM B365 LGA115
3 09.12.2020 1 10455,00 10455,00 10455,00 0,00

8 31460312
All-in-One PC - 23.8 HAILAN X400-

B365 IPS 1920x1080, OEM B365 LGA115
3 09.12.2020 1 10455,00 10455,00 10455,00 0,00

9 31460313
All-in-One PC - 23.8 HAILAN X400-

B365 IPS 1920x1080, OEM B365 LGA115
3 09.12.2020 1 10455,00 10455,00 10455,00 0,00

10 01380127 Aparat foto "Samsung Fino 800QD" 10 01.01.2009 1 820,00 820,00 820,00 0,00

11 01380132 Aparat foto Samsung Didi Max S700 10 01.01.2009 1 2750,00 2750,00 2750,00 0,00

12 01380146 Aspirator "Karcher T191" 2 01.01.2009 1 3550,00 3550,00 3550,00 0,00

13 31490285 Aspirator LG  2 01.01.2011 1 2006,00 2006,00 2006,00 0,00

14 31490254 Aspirator LG V-C3037RD 2 01.01.2011 1 2006,00 2006,00 2006,00 0,00

15 31490274 Aspirator Scarlett craig 2 01.01.2011 1 2006,00 2006,00 2006,00 0,00

16 31490260 Aspirator Storm extra 2 01.01.2011 1 2006,00 2006,00 2006,00 0,00

17 01380005 Calculator "Celeron 1845 3 01.01.2002 1 10040,00 10040,00 10040,00 0,00

18 01380013 Calculator "Celeron 800" 3 01.01.2002 1 9650,00 9650,00 9650,00 0,00

19 01380140 Calculator "Pentium IV" 3 01.01.2009 1 5870,00 5870,00 5870,00 0,00

20 01380141 Calculator "Pentium IV" 3 01.01.2009 1 5870,00 5870,00 5870,00 0,00

21 01380142 Calculator "Pentium IV" 3 01.01.2009 1 5870,00 5870,00 5870,00 0,00

22 01380143 Calculator "Pentium IV" 3 01.01.2009 1 5870,00 5870,00 5870,00 0,00

23 01380006 Calculator "Pentium-3" 3 01.01.2002 1 13020,00 13020,00 13020,00 0,00

24 01380026 Calculator "Pentium-4" 3 01.01.2002 1 8700,00 8700,00 8700,00 0,00

25 01380150
Calculator CeleronE1200/1G/80/Vid integr/Mon 

17"Beng
3 01.01.2009 1 4680,00 4680,00 4680,00 0,00

26 01380151
Calculator CeleronE1200/1G/80/Vid integr/Mon 

17"Beng
3 01.01.2009 1 4680,00 4680,00 4680,00 0,00

27 01380152
Calculator CeleronE1200/1G/80/Vid integr/Mon 

17"Beng
3 01.01.2009 1 4680,00 4680,00 4680,00 0,00

28 01380149
Calculator CeleronE1200/1G/80/Vid integr/Mon 

17"Beng
3 01.01.2009 1 4680,00 4680,00 4680,00 0,00

29 01380007 Calculator IBM Net Vista Celeron 3 01.01.2012 1 21498,00 21498,00 21498,00 0,00

30 01370031 Calculator IBM Think Centre A51p 3 01.01.2012 1 12849,41 12849,41 12849,41 0,00

31 01380053 Calculator Lenova Think Centre A 53 3 01.01.2007 1 14726,93 14726,93 14726,93 0,00

32 01380054 Calculator Lenova Think Centre A 53 3 01.01.2007 1 14726,93 14726,93 14726,93 0,00

33 01380055 Calculator Lenova Think Centre A 53 3 01.01.2007 1 14726,93 14726,93 14726,93 0,00

34 01380056 Calculator Lenova Think Centre A 53 3 01.01.2007 1 14726,93 14726,93 14726,93 0,00

35 01380057 Calculator Lenova Think Centre A 53 3 01.01.2007 1 14726,93 14726,93 14726,93 0,00

36 01380058 Calculator Lenova Think Centre A 53 3 01.01.2007 1 14726,93 14726,93 14726,93 0,00

37 01380045 Calculator Lenovo TC A61 Tower 3 01.01.2012 1 7116,00 7116,00 7116,00 0,00

38 01380046 Calculator Lenovo TC A61 Tower 3 01.01.2012 1 7176,00 7176,00 7176,00 0,00

39 01380047 Calculator P4 /1Gb/17" TFT, Win XP Pro 3 01.01.2002 1 10450,00 10450,00 10450,00 0,00

40 01380048 Calculator P4 /2Gb/17" TFT, Win XP Pro 3 01.01.2002 1 12050,00 12050,00 12050,00 0,00

41 01380049 Calculator P4/17" TFT, Win XP Pro 3 01.01.2007 1 9650,00 9650,00 9650,00 0,00

42 01380050 Calculator P4/17" TFT, Win XP Pro 3 01.01.2007 1 9650,00 9650,00 9650,00 0,00

43 01380051 Calculator P4/17" TFT, Win XP Pro 3 01.01.2007 1 9650,00 9650,00 9650,00 0,00

44 31460305
Calculator Pent.G5400/4Gb/HDD500Gb/K/M/2

1.5 (bir. 132)
3 18.12.2018 1 8190,00 8190,00 8190,00 0,00

45 31460246 Calculator PentG3250/4G/500/K/M/23 (bir. 122) 3 19.12.2016 1 9060,00 9060,00 9060,00 0,00

Anexa

la decizia Consiliului mun. Bălți

nr. 6/50 din 13.11.2024 



46 31460244 Calculator PentG3250/4G/500/K/M/23 (bir. 126) 3 19.12.2016 1 9060,00 9060,00 9060,00 0,00

47 31460245 Calculator PentG3250/4G/500/K/M/23 (bir. 126) 3 19.12.2016 1 9060,00 9060,00 9060,00 0,00

48 01380239 Calculator Pentium E5300/3Gb/500Gh/19 TFT 3 01.01.2012 1 4840,00 4840,00 4840,00 0,00

49 01380238 Calculator Pentium E5300/3Gb/500Gh/19/TFT  3 01.01.2012 1 4840,00 4840,00 4840,00 0,00

50 01380044 Calculator PIV 2.67 Mhz 3 01.01.2012 1 9024,00 9024,00 9024,00 0,00

51 01380060 Calculator Workstation Bravo A 20.80 3 01.01.2012 1 13523,73 13523,73 13523,73 0,00

52 01380065
Calculator Workstation Germina + Monitor Phili

ps 190S + KB + Mouse + Boxe
3 01.01.2012 1 15037,18 15037,18 15037,18 0,00

53 01380066
Calculator Workstation Germina + Monitor Phili

ps 190S1+ KB + Mouse + Filtru
3 01.01.2012 1 6929,67 6929,67 6929,67 0,00

54 01380067
Calculator Workstation Germina + Monitor Phili

ps 190S1+ KB + Mouse + Filtru
3 01.01.2012 1 6929,67 6929,67 6929,67 0,00

55 01380068
Calculator Workstation Germina + Monitor Phili

ps 190S1+ KB + Mouse + Filtru
3 01.01.2012 1 6929,67 6929,67 6929,67 0,00

56 01380069
Calculator Workstation Germina + Monitor Phili

ps 190S1+ KB + Mouse + Filtru
3 01.01.2012 1 6929,67 6929,67 6929,67 0,00

57 01380070
Calculator Workstation Germina + Monitor Phili

ps 190S1+ KB + Mouse + Filtru
3 01.01.2012 1 6929,67 6929,67 6929,67 0,00

58 01380071
Calculator Workstation Germina + Monitor Phili

ps 190S1+ KB + Mouse + Filtru
3 01.01.2012 1 6929,67 6929,67 6929,67 0,00

59 01380217 Camera Logitech Retail C170 3 01.01.2012 1 330,00 330,00 330,00 0,00

60 01380218 Camera Logitech Retail C170 3 01.01.2012 1 330,00 330,00 330,00 0,00

61 01380219 Camera Logitech Retail C170 3 01.01.2012 1 330,00 330,00 330,00 0,00

62 01380216 Camera Logitech Retail C270 3 01.01.2012 1 420,00 420,00 420,00 0,00

63 01380215 Camera Logitech Retail C270 3 01.01.2012 1 420,00 420,00 420,00 0,00

64 01380209 Comutator de retea (SWITCH) HP V1810-24G  3 01.01.2012 1 2314,33 2314,33 2314,33 0,00

65 01380210 Comutator de retea (SWITCH) HP V1810-24G  3 01.01.2012 1 2314,32 2314,32 2314,32 0,00

66 01380138 Copiator Canon 7161 3 01.01.2009 1 4185,00 4185,00 4185,00 0,00

67 01380148 Copiator digital  multifunctional LJM1132 MFP 3 01.01.2008 1 4268,04 4268,04 4268,04 0,00

68 01380034 Copier ,,Canon 7161 A3,, 3 01.01.2002 1 15000,00 15000,00 15000,00 0,00

69 31460334
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

70 31460335
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

71 31460336
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

72 31460337
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

73 31460338
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

74 31460339
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

75 31460340
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

76 31460341
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

77 31460342
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

78 31460343
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

79 31460344
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

80 31460345
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

81 31460346
Desktop Dell Vostro 3020 SFF, i7-

13700, 16GB, 512GB SSD, Ubuntu
3 29.09.2023 1 16799,00 16799,00 1399,92 15399,08

82 01380220 Dozator de apa (culer) Gold WBF-1000LA 4 30.12.2013 1 2990,00 2990,00 2990,00 0,00

83 01380231 DVD+V 10 01.01.2012 1 2199,00 2199,00 2199,00 0,00

84 31490333 Ecran manual pentru proiector 5 21.09.2023 1 2599,00 2599,00 129,95 2469,05

85 01380236 Fax Panasonic KX-FL 403 UA 5 01.01.2012 1 3553,00 3553,00 3553,00 0,00

86 01380227 Flip-chart SACB/PE 3 01.01.2012 1 1233,13 1233,13 1233,13 0,00

87 01370110
Fotoliu rulant "Special Buggz Racer" cu sac de o

xigen si saltea"BodyMap AC"
6 01.01.2015 1 46500,00 46500,00 46500,00 0,00

88 01380153 Fotoliu rulant (pentru Berbec Xenia) 3 01.01.2009 1 5708,49 5708,49 5708,49 0,00

89 01380243 Fotoliu rulant (pentru Palade Marcela) 6 01.01.2012 1 4350,00 4350,00 4350,00 0,00

90 01380240 Fotoliu rulant (pentru Prisacari Cristina) 6 01.01.2012 1 4350,00 4350,00 4350,00 0,00

91 01380242 Fotoliu rulant (pentru Rotareanu Vladislav) 6 01.01.2012 1 4350,00 4350,00 4350,00 0,00

92 01380241 Fotoliu rulant (pentru Serebrian Victor) 6 01.01.2012 1 4350,00 4350,00 4350,00 0,00

93 01380111 Frigider Saratov model 1615 M 15 01.01.2009 1 1825,00 1825,00 1825,00 0,00



94 01380214 Laminator Reco Lam 231 A4 3 01.01.2012 1 2700,00 2700,00 2700,00 0,00

95 31460330 Laptop Lenovo 15.6 ThinkBook Grey WS-11 3 16.03.2023 1 9000,00 9000,00 2250,00 6750,00

96 31460331 Laptop Lenovo 15.6 ThinkBook Grey WS-15 3 16.03.2023 1 9000,00 9000,00 2250,00 6750,00

97 31460306 MFD Canon i-Sensys MF237w 3 18.12.2018 1 6990,00 6990,00 6990,00 0,00

98 31460319

MFD Canon i-

Sensys MF237W, Mono Printer/Copier/Color Sc

anner/Fax,ADF

3 09.12.2020 1 6519,00 6519,00 6519,00 0,00

99 31460320

MFD Canon i-

Sensys MF237W, Mono Printer/Copier/Color Sc

anner/Fax,ADF

3 09.12.2020 1 6519,00 6519,00 6519,00 0,00

100 31460321

MFD Canon i-

Sensys MF237W, Mono Printer/Copier/Color Sc

anner/Fax,ADF

3 09.12.2020 1 6519,00 6519,00 6519,00 0,00

101 01380113 Modem  Zuxel Omni 3 01.01.2009 1 1728,00 1728,00 1728,00 0,00

102 01380226 Modem exterior USR 56k, v90 3 01.01.2012 1 676,00 676,00 676,00 0,00

103 01380112 Modem Zuxel Omni 3 01.01.2009 1 1728,00 1728,00 1728,00 0,00

104 31460328
NB ASUS 14.0 L403SA GrayWIN10H FHD (19

20*1080) Zero
3 29.07.2022 1 5195,00 5195,00 2453,20 2741,80

105 31460327
Notebook Acer Aspire E1-531G-

20206G75Mnks
3 29.07.2022 1 2000,00 2000,00 944,45 1055,55

106 01380041 Notebook HP nc. 6120 3 01.01.2012 1 23731,87 23731,87 23731,87 0,00

107 01380124 Printer  Canon Lazer 2900 3 01.01.2009 1 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

108 01380125 Printer  Canon Lazer 2900 3 01.01.2009 1 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

109 01380126 Printer  Canon Lazer 2900 3 01.01.2009 1 1500,00 1500,00 1500,00 0,00

110 01380117 Printer  HP LJ 1020 3 01.01.2009 1 2142,85 2142,85 2142,85 0,00

111 01380118 Printer  HP LJ 1020 3 01.01.2009 1 2142,85 2142,85 2142,85 0,00

112 01380119 Printer  HP LJ 1020 3 01.01.2009 1 2142,86 2142,86 2142,86 0,00

113 01380120 Printer  HP LJ 1020 3 01.01.2009 1 2142,86 2142,86 2142,86 0,00

114 01380121 Printer  HP LJ 1020 3 01.01.2009 1 2142,86 2142,86 2142,86 0,00

115 01380122 Printer  HP LJ 1020 3 01.01.2009 1 2142,86 2142,86 2142,86 0,00

116 01380123 Printer  HP LJ 1020 3 01.01.2009 1 2142,86 2142,86 2142,86 0,00

117 01380135 Printer "Canon-810" 3 01.01.2009 1 4200,00 4200,00 4200,00 0,00

118 01380137 Printer "Canon" 3 01.01.2009 1 4080,00 4080,00 4080,00 0,00

119 01380144 Printer "HP Laser Jet 1010" 3 01.01.2009 1 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

120 01380145 Printer "HP Laser Jet 1010" 3 01.01.2009 1 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

121 01380136 Printer "Samsung" 3 01.01.2009 1 3980,00 3980,00 3980,00 0,00

122 01380208
Printer + scaner HP LJ M1212NF + 3Y(EAB-

CE841A)
3 01.01.2012 1 3192,80 3192,80 3192,80 0,00

123 31460315

Printer Canon i-

Sensys LBP223DW, Duplex, Net, WiFi, A4, 33p

pm, 1Gb, 1200x1 (bir. 118)

3 09.12.2020 1 4500,00 4500,00 4500,00 0,00

124 31460314

Printer Canon i-

Sensys LBP223DW, Duplex, Net, WiFi, A4, 33p

pm, 1Gb, 1200x1 (bir. 119)

3 09.12.2020 1 4500,00 4500,00 4500,00 0,00

125 31460316

Printer Canon i-

Sensys LBP223DW, Duplex, Net, WiFi, A4, 33p

pm, 1Gb, 1200x1 (bir. 123)

3 09.12.2020 1 4500,00 4500,00 4500,00 0,00

126 31460317

Printer Canon i-

Sensys LBP223DW, Duplex, Net, WiFi, A4, 33p

pm, 1Gb, 1200x1 (bir. 123)

3 09.12.2020 1 4500,00 4500,00 4500,00 0,00

127 31460318

Printer Canon i-

Sensys LBP223DW, Duplex, Net, WiFi, A4, 33p

pm, 1Gb, 1200x1 (bir. 123)

3 09.12.2020 1 4500,00 4500,00 4500,00 0,00

128 01380213 Printer HP DK Fotosmart D5460 3 01.01.2012 1 1740,00 1740,00 1740,00 0,00

129 31460301 Printer HP Laser Jet Pro M12a, A4 3 19.12.2017 1 2320,00 2320,00 2320,00 0,00

130 31460302 Printer HP Laser Jet Pro M12a, A4 (bir. 122) 3 19.12.2017 1 2320,00 2320,00 2320,00 0,00

131 1+C186:C212380207
Printer HP LASERJET P2055DN 1 YR HW W

ARRANTZ EXT (EAB-CE459A)
3 01.01.2012 1 4393,45 4393,45 4393,45 0,00

132 01380234 Printer HP LJ All in one M1132MFP 3 01.01.2012 1 2600,00 2600,00 2600,00 0,00

133 01380154 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

134 01380155 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,89 3066,89 3066,89 0,00

135 01380156 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,89 3066,89 3066,89 0,00

136 01380157 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,89 3066,89 3066,89 0,00

137 01380158 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,89 3066,89 3066,89 0,00



138 01380159 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,89 3066,89 3066,89 0,00

139 01380160 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,89 3066,89 3066,89 0,00

140 01380161 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

141 01380162 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

142 01380163 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

143 01380164 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

144 01380165 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

145 01380166 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

146 01380167 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

147 01380168 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

148 01380169 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

149 01380170 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

150 01380171 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

151 01380172 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

152 01380173 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

153 01380174 Printer HP LJ P2055 + 3Y (EAB-CE456A) 3 01.01.2012 1 3066,90 3066,90 3066,90 0,00

154 01380129 Printer Lazer "Xerox Phaser 3122" 3 01.01.2009 1 1452,18 1452,18 1452,18 0,00

155 01380130 Printer Lazer "Xerox Phaser 3122" 3 01.01.2009 1 1452,18 1452,18 1452,18 0,00

156 01380133 Printer MFD Canon i-Sensys MF4410 3 01.01.2009 1 2970,00 2970,00 2970,00 0,00

157 01380134 Printer MFD Canon i-Sensys MF4410 (bir. 108) 3 01.01.2009 1 2970,00 2970,00 2970,00 0,00

158 31460247 Printer MFD Epson L362 CISS (bir. 126) 3 19.12.2016 1 5040,00 5040,00 5040,00 0,00

159 01380230 Printer Phaser 3124 3 01.01.2012 1 1282,89 1282,89 1282,89 0,00

160 01380228 Printer Samsung ML 1210 3 01.01.2012 1 2826,00 2826,00 2826,00 0,00

161 01380229 Printer Xerox 3121 3 01.01.2012 1 1867,28 1867,28 1867,28 0,00

162 31460304
Printer/Copier/Scaner MFD Canon i-

Sensys MF231 (bir. 119)
3 19.12.2017 1 5580,00 5580,00 5580,00 0,00

163 31460303
Printer/Copier/Scaner MFD Canon i-

Sensys MF231 (bir. 138)
3 19.12.2017 1 5580,00 5580,00 5580,00 0,00

164 01380104

Procesor  HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

165 01380077

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

166 01380078

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,67 8901,67 8901,67 0,00

167 01380079

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,67 8901,67 8901,67 0,00

168 01380080

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,67 8901,67 8901,67 0,00

169 01380081

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,67 8901,67 8901,67 0,00

170 01380082

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,67 8901,67 8901,67 0,00

171 01380083

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,67 8901,67 8901,67 0,00

172 01380084

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,67 8901,67 8901,67 0,00

173 01380085

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,67 8901,67 8901,67 0,00

174 01380086

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

175 01380087

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

176 01380088

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

177 01380089

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00



178 01380090

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

179 01380091

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

180 01380092

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

181 01380093

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

182 01380094

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

183 01380095

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

184 01380096

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

185 01380097

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

186 01380098

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

187 01380099

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

188 01380100

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

189 01380101

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

190 01380102

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

191 01380103

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

192 01380105

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

193 01380106

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

194 01380107

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

195 01380108

Procesor HP Compaq 6200SF (EAB-

XL506A W), Monitor HP LE2002x 20-

inch LAD Monitor (EAB-LL 763AA)

3 01.01.2012 1 8901,65 8901,65 8901,65 0,00

196 31490332 Proiector Acer Vero 10 21.09.2023 1 15090,00 15090,00 377,25 14712,75

197 01380042
Proiector multimedia Zenit International MPVP6

321 CNA5370926
3 01.01.2012 1 20692,64 20692,64 20692,64 0,00

198 01380235 Proiector overheader Famulas Alpha 9052-11 10 01.01.2012 1 4640,00 4640,00 4640,00 0,00

199 31490303 Reportofon/ICD-TX650B 3 09.06.2020 1 3199,00 3199,00 3199,00 0,00

200 31490248 Router Microtic RB951Ui-2HnD WIFI (bir. 108) 3 19.12.2016 1 1350,00 1350,00 1350,00 0,00

201 31460329
SALE Lenovo IdeaPad G50-

70 Slim Black 15.6 HD (Intel)
3 29.07.2022 1 2000,00 2000,00 944,45 1055,55

202 31490301
Server Pent.i3 8100 3.6/HDD 2x2trB/SSD 120/8

Gb (bir. 123)
3 18.12.2018 1 13860,00 13860,00 13860,00 0,00

203 01380223 Sursa de alimentare neintreruptibila 3 01.01.2012 1 734,00 734,00 734,00 0,00

204 01380224 Sursa de alimentare neintreruptibila 3 01.01.2012 1 735,00 735,00 735,00 0,00

205 01380225 Sursa de alimentare neintreruptibila 3 01.01.2012 1 735,00 735,00 735,00 0,00

206 01380233
Sursa de alimentare neintreruptibila (UPS) APC 

BE700G-GR ES 700VA
3 01.01.2012 1 2318,82 2318,82 2318,82 0,00

207 01380232
Sursa de alimentare neintreruptibila (UPS) APC 

CS 500VA
3 01.01.2012 1 779,82 779,82 779,82 0,00

208 01380176
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,66 521,66 521,66 0,00

209 01380177
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,66 521,66 521,66 0,00

210 01380178
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,66 521,66 521,66 0,00

211 01380179
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,66 521,66 521,66 0,00

212 01380180
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

213 01380181
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

214 01380182
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

215 01380183
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00



216 01380184
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

217 01380185
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

218 01380186
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

219 01380187
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

220 01380188
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

221 01380189
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

222 01380190
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

223 01380191
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

224 01380192
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

225 01380193
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

226 01380194
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

227 01380195
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

228 01380196
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

229 01380197
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

230 01380198
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

231 01380199
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

232 01380200
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

233 01380201
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

234 01380202
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

235 01380203
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

236 01380204
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

237 01380205
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

238 01380206
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

239 01380175
Sursa de alimentare neintreruptibila POWERCO

M 500VA (EAB-PWR500)
3 01.01.2012 1 521,65 521,65 521,65 0,00

240 01380114 Sursa de alimentare neitreruptibila (UPS) 3 01.01.2009 1 665,91 665,91 665,91 0,00

241 01380115 Sursa de alimentare neitreruptibila (UPS) 3 01.01.2009 1 665,91 665,91 665,91 0,00

242 01380116 Sursa de alimentare neitreruptibila (UPS) 3 01.01.2009 1 665,91 665,91 665,91 0,00

243 31460324

SVEN Pro 400, Line-

intetactive UPS, 400 VA/240W, 2x Schuko outle

ts, 1x

3 09.12.2020 1 580,00 580,00 580,00 0,00

244 31460325

SVEN Pro 400, Line-

intetactive UPS, 400 VA/240W, 2x Schuko outle

ts, 1x

3 09.12.2020 1 580,00 580,00 580,00 0,00

245 1

SVEN Pro 400, Line-

intetactive UPS, 400 VA/240W, 2x Schuko outle

ts, 1x

3 09.12.2020 1 580,00 580,00 580,00 0,00

246 01380211
Telefon mobil Unite C 2200

3 01.01.2012 1 700,00 700,00 700,00 0,00

247 01380212 Telefon mobil Unite C 2200 3 01.01.2012 1 700,00 700,00 700,00 0,00

248 01380139 Telefon- fax "Panasonic" 5 01.01.2009 1 3195,00 3195,00 3195,00 0,00

249 01380131 Telefon-fax Panasonic 5 01.01.2009 1 2628,80 2628,80 2628,80 0,00

250 31490302 UPS SVEN Pro 1500 (bir. 123) 3 18.12.2018 1 2460,00 2460,00 2460,00 0,00

251 01380043 Xerox Copz Center C 123 10 01.01.2012 1 48547,50 48547,50 48547,50 0,00

Total pe contul  314
1 521 963,83 1 286 241,09 235 722,74

1 01630037 Anexa la masa 5 01.01.2012 1 622,00 622,00 622,00 0,00

2 31630270 Anexa la masa (75*130*40) 5 21.12.2016 1 950,00 950,00 950,00 0,00

3 31630271 Anexa la masa (75*130*40) 5 21.12.2016 1 950,00 950,00 950,00 0,00

4 31630272 Anexa la masa (75*130*40) 5 21.12.2016 1 950,00 950,00 950,00 0,00

5 01630182 Aparat de iluminat (lustra) 5 30.12.2014 1 500,00 500,00 500,00 0,00

6 01630183 Aparat de iluminat (lustra) 5 30.12.2014 1 500,00 500,00 500,00 0,00

7 01630184 Aparat de iluminat (lustra) 5 30.12.2014 1 500,00 500,00 500,00 0,00

8 31630487 Atasament p/u masa (75*120*50) 5 15.12.2020 1 1350,00 1350,00 810,00 540,00

9 01630209 Banca (scaun) (1400*450*450) 5 01.01.2012 1 783,34 783,34 783,34 0,00

10 01630210 Banca (scaun) (1400*450*450) 5 01.01.2012 1 783,33 783,33 783,33 0,00



11 01630248 Banca (scaun) 45*42*160 5 31.12.2015 1 867,50 867,50 867,50 0,00

12 01630249 Banca (scaun) 45*42*160 5 31.12.2015 1 867,50 867,50 867,50 0,00

13 01630250 Banca (scaun) 45*42*160 5 31.12.2015 1 867,50 867,50 867,50 0,00

14 01630251 Banca (scaun) 45*42*160 5 31.12.2015 1 867,50 867,50 867,50 0,00

15 01630252 Banca (scaun) 45*42*160 5 31.12.2015 1 867,50 867,50 867,50 0,00

16 01630253 Banca (scaun) 45*42*160 5 31.12.2015 1 867,50 867,50 867,50 0,00

17 01630254 Banca (scaun) 45*42*160 5 31.12.2015 1 867,50 867,50 867,50 0,00

18 01630255 Banca (scaun) 45*42*160 5 31.12.2015 1 867,50 867,50 867,50 0,00

19 31630434
Canapea cu role din piele artificiala (100*70*134

)
4 21.12.2017 1 4600,00 4600,00 4600,00 0,00

20 01630148 Dulap 5 01.01.2012 1 3575,00 3575,00 3575,00 0,00

21 01630170 Dulap 1400*650*650 5 26.12.2013 1 4200,00 4200,00 4200,00 0,00

22 31630474 Dulap combinat (200*80*40) 5 23.04.2019 1 3300,00 3300,00 3080,00 220,00

23 01630115 Dulap de birou 5 01.01.2012 1 2935,00 2935,00 2935,00 0,00

24 01630153 Dulap de birou 5 01.01.2012 1 5322,00 5322,00 5322,00 0,00

25 01630154 Dulap de birou 5 01.01.2012 1 3136,00 3136,00 3136,00 0,00

26 01630155 Dulap de birou 5 01.01.2012 1 4560,00 4560,00 4560,00 0,00

27 01630036 Dulap de colt 5 01.01.2012 1 929,00 929,00 929,00 0,00

28 31630466 Dulap de colț (200*90*90) 5 23.04.2019 1 4200,00 4200,00 3920,00 280,00

29 31630462 Dulap de colt (240*90*90) 5 19.03.2019 1 4450,00 4450,00 4227,50 222,50

30 01630196 Dulap de colt cu polite 950*950*1900 5 01.01.2012 1 1875,00 1875,00 1875,00 0,00

31 31630431 Dulap de perete"Casuta" (210*195*40) 5 21.12.2017 1 6750,00 6750,00 6750,00 0,00

32 01630165 Dulap metalic (seria Practic M18) 10 01.01.2012 1 2303,00 2303,00 2303,00 0,00

33 01630166 Dulap metalic (seria Practic M18) 10 01.01.2012 1 2303,00 2303,00 2303,00 0,00

34 01630167 Dulap metalic (seria Practic M18) 10 01.01.2012 1 2303,00 2303,00 2303,00 0,00

35 01630168 Dulap metalic (seria Practic M18) 10 01.01.2012 1 2303,00 2303,00 2303,00 0,00

36 01630169 Dulap metalic (seria Practic M18) 10 01.01.2012 1 2303,00 2303,00 2303,00 0,00

37 01630160 Dulap pentru documente 5 01.01.2012 1 3135,00 3135,00 3135,00 0,00

38 01630161 Dulap pentru documente 5 01.01.2012 1 3135,00 3135,00 3135,00 0,00

39 01630162 Dulap pentru documente 5 01.01.2012 1 3135,00 3135,00 3135,00 0,00

40 01630163 Dulap pentru documente 5 01.01.2012 1 3135,00 3135,00 3135,00 0,00

41 31630467 Dulap pentru documente (200*40*40) 5 23.04.2019 1 2100,00 2100,00 1960,00 140,00

42 31630468 Dulap pentru documente (200*40*40) 5 23.04.2019 1 2100,00 2100,00 1960,00 140,00

43 31630470 Dulap pentru documente (200*80*40) 5 23.04.2019 1 3000,00 3000,00 2800,00 200,00

44 31630471 Dulap pentru documente (200*80*40) 5 23.04.2019 1 3000,00 3000,00 2800,00 200,00

45 31630463 Dulap pentru documente (240*90*52) 5 19.03.2019 1 3450,00 3450,00 3277,50 172,50

46 31630464
Dulap pentru documente (240*90*52) cu polite (

240*30*50)
5 19.03.2019 1 4250,00 4250,00 4037,50 212,50

47 31630465
Dulap pentru documente (240*90*52) cu polite (

240*30*50)
5 19.03.2019 1 4250,00 4250,00 4037,50 212,50

48 31630469 Dulap pentru documente cu polite (200*70*40) 5 23.04.2019 1 2600,00 2600,00 2426,67 173,33

49 01630116 Dulap pentru haine 5 01.01.2012 1 2076,00 2076,00 2076,00 0,00

50 01630117 Dulap pentru haine 5 01.01.2012 1 1203,00 1203,00 1203,00 0,00

51 01630118 Dulap pentru haine 5 01.01.2012 1 1203,00 1203,00 1203,00 0,00

52 01630119 Dulap pentru haine 5 01.01.2012 1 1203,00 1203,00 1203,00 0,00

53 01630171 Dulap pentru haine 1400*650*650 5 26.12.2013 1 4700,00 4700,00 4700,00 0,00

54 01630178 Dulap pentru haine 2400*600*400 5 26.12.2013 1 2175,00 2175,00 2175,00 0,00

55 01630176 Dulap pentru mape 2400*600*400 5 26.12.2013 1 1570,00 1570,00 1570,00 0,00

56 01630177 Dulap pentru mape 2400*600*400 5 26.12.2013 1 1570,00 1570,00 1570,00 0,00

57 01630069 Dulap univalv 5 01.01.2012 1 1086,00 1086,00 1086,00 0,00

58 01630242 Dulap-stilaj cu 2 sertare (200*60*60) 5 31.12.2015 1 2550,00 2550,00 2550,00 0,00



59 01630243 Dulap-stilaj cu 2 sertare (200*60*60) 5 31.12.2015 1 2550,00 2550,00 2550,00 0,00

60 01630244 Dulap-stilaj cu 2 sertare (200*60*60) 5 31.12.2015 1 2550,00 2550,00 2550,00 0,00

61 01630245 Dulap-stilaj cu 2 sertare (200*60*60) 5 31.12.2015 1 2550,00 2550,00 2550,00 0,00

62 01630246 Dulap-stilaj cu 2 sertare (200*60*60) 5 31.12.2015 1 2550,00 2550,00 2550,00 0,00

63 01630247 Dulap-stilaj cu 2 sertare (200*60*60) 5 31.12.2015 1 2550,00 2550,00 2550,00 0,00

64 01630070 Fotoliu 7 01.01.2012 1 2334,00 2334,00 2334,00 0,00

65 31630432 Fotoliu cu role din piele artificiala (100*70*74) 7 21.12.2017 1 2850,00 2850,00 2510,70 339,30

66 31630433 Fotoliu cu role din piele artificiala (100*70*74) 7 21.12.2017 1 2850,00 2850,00 2510,70 339,30

67 01630146 Garnitura (mobila de perete) 5 01.01.2012 1 5048,00 5048,00 5048,00 0,00

68 01630032 Garnitura 5370*300*1900 5 01.01.2012 1 13587,46 13587,46 13587,46 0,00

69 01630004 Garnitura de birou 5 01.01.2012 1 11799,00 11799,00 11799,00 0,00

70 01630016 Garnitura de birou 5 01.01.2012 1 14035,00 14035,00 14035,00 0,00

71 01630025 Garnitura de birou de colt 5 01.01.2012 1 6263,00 6263,00 6263,00 0,00

72 01630021 Garnitura de colt 5 01.01.2012 1 6218,00 6218,00 6218,00 0,00

73 01630022 Garnitura directa 5 01.01.2012 1 11240,00 11240,00 11240,00 0,00

74 01630120 Masa 5 01.01.2012 1 1893,00 1893,00 1893,00 0,00

75 01630121 Masa 5 01.01.2012 1 1893,00 1893,00 1893,00 0,00

76 01630122 Masa 5 01.01.2012 1 1893,00 1893,00 1893,00 0,00

77 01630123 Masa 5 01.01.2012 1 1893,00 1893,00 1893,00 0,00

78 01630124 Masa 5 01.01.2012 1 1893,00 1893,00 1893,00 0,00

79 01630125 Masa 5 01.01.2012 1 2657,00 2657,00 2657,00 0,00

80 01630126 Masa 5 01.01.2012 1 2657,00 2657,00 2657,00 0,00

81 01630127 Masa 5 01.01.2012 1 2657,00 2657,00 2657,00 0,00

82 01630128 Masa 5 01.01.2012 1 2657,00 2657,00 2657,00 0,00

83 01630129 Masa 5 01.01.2012 1 2657,00 2657,00 2657,00 0,00

84 01630130 Masa 5 01.01.2012 1 2657,00 2657,00 2657,00 0,00

85 01630131 Masa 5 01.01.2012 1 952,00 952,00 952,00 0,00

86 01630147 Masa 5 01.01.2012 1 4732,00 4732,00 4732,00 0,00

87 01630156 Masa 5 01.01.2012 1 3205,00 3205,00 3205,00 0,00

88 01630157 Masa 5 01.01.2012 1 3205,00 3205,00 3205,00 0,00

89 01630158 Masa 5 01.01.2012 1 3104,00 3104,00 3104,00 0,00

90 01630159 Masa 5 01.01.2012 1 3104,00 3104,00 3104,00 0,00

91 01630164 Masa 5 01.01.2012 1 4169,00 4169,00 4169,00 0,00

92 31630489 Masa colț (150*160*75) 5 15.12.2020 1 5900,00 5900,00 3540,00 2360,00

93 01630173 Masa cu bariera din sticla 1300*600*750 5 26.12.2013 1 4795,00 4795,00 4795,00 0,00

94 01630174 Masa cu bariera din sticla 1300*600*750 5 26.12.2013 1 4795,00 4795,00 4795,00 0,00

95 01630175 Masa cu bariera din sticla 1300*600*750 5 26.12.2013 1 4795,00 4795,00 4795,00 0,00

96 31630475 Masa cu un sertar (tumba) 5 23.04.2019 1 2700,00 2700,00 2520,00 180,00

97 01630102 Masa de birou 5 01.01.2012 1 2545,29 2545,29 2545,29 0,00

98 01630103 Masa de birou 5 01.01.2012 1 2545,29 2545,29 2545,29 0,00

99 01630104 Masa de birou 5 01.01.2012 1 2545,29 2545,29 2545,29 0,00

100 01630105 Masa de birou 5 01.01.2012 1 2545,29 2545,29 2545,29 0,00

101 01630106 Masa de birou 5 01.01.2012 1 2545,28 2545,28 2545,28 0,00

102 01630107 Masa de birou 5 01.01.2012 1 2545,28 2545,28 2545,28 0,00

103 01630108 Masa de birou 5 01.01.2012 1 2545,28 2545,28 2545,28 0,00

104 31630430 Masa de cafea (63*80*80) 5 21.12.2017 1 950,00 950,00 950,00 0,00

105 01630149 Masa de colt 5 01.01.2012 1 3104,00 3104,00 3104,00 0,00

106 01630150 Masa de colt 5 01.01.2012 1 3104,00 3104,00 3104,00 0,00



107 01630151 Masa de colt 5 01.01.2012 1 3104,00 3104,00 3104,00 0,00

108 01630152 Masa de colt 5 01.01.2012 1 3104,00 3104,00 3104,00 0,00

109 31630472 Masa de colț (130*160*75) 5 23.04.2019 1 8400,00 8400,00 7840,00 560,00

110 31630473 Masa de colț (130*160*75) 5 23.04.2019 1 8400,00 8400,00 7840,00 560,00

111 01630211 Masa de revista (800*500*500) 5 01.01.2012 1 1736,67 1736,67 1736,67 0,00

112 31630480 Masa p/u oficiu (75*125*62) 5 15.12.2020 1 3850,00 3850,00 2310,00 1540,00

113 31630481 Masa p/u oficiu (75*140*62) 5 15.12.2020 1 3900,00 3900,00 2340,00 1560,00

114 31630482 Masa p/u oficiu (75*140*62) 5 15.12.2020 1 3900,00 3900,00 2340,00 1560,00

115 31630483 Masa p/u oficiu (75*140*62) 5 15.12.2020 1 3900,00 3900,00 2340,00 1560,00

116 31630488 Masa p/u oficiu (75*140*62) 5 15.12.2020 1 3900,00 3900,00 2340,00 1560,00

117 01630111 Masa pentru calculator 5 01.01.2012 1 900,00 900,00 900,00 0,00

118 01630194 Masa pentru calculator 1200*600 5 01.01.2012 1 1895,83 1895,83 1895,83 0,00

119 01630236 Masa pentru sedinte 4300*900 5 01.01.2012 1 3458,33 3458,33 3458,33 0,00

120 01630142 Planchi /4.63 m/ 5 01.01.2012 1 3100,00 3100,00 3100,00 0,00

121 01630179 Polita pentru flori 908*300*400 5 26.12.2013 1 550,00 550,00 550,00 0,00

122 01630180 Polita pentru flori 908*300*400 5 26.12.2013 1 550,00 550,00 550,00 0,00

123 01630172 Polita pentru mape 5 26.12.2013 1 1100,00 1100,00 1100,00 0,00

124 1630181 Panou de informare 5 01.01.2012 1 4116,66 4116,66 4116,66 0,00

125 31630458 Scaun CONFORT cu brate (bir. 104) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

126 31630435 Scaun CONFORT cu brate (bir. 119) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

127 31630436 Scaun CONFORT cu brate (bir. 119) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

128 31630441 Scaun CONFORT cu brate (bir. 119) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

129 31630437 Scaun CONFORT cu brate (bir. 120) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

130 31630439 Scaun CONFORT cu brate (bir. 121) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

131 31630447 Scaun CONFORT cu brate (bir. 124) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

132 31630448 Scaun CONFORT cu brate (bir. 124) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

133 31630449 Scaun CONFORT cu brate (bir. 124) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

134 31630454 Scaun CONFORT cu brate (bir. 125) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

135 31630452 Scaun CONFORT cu brate (bir. 126) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

136 31630453 Scaun CONFORT cu brate (bir. 126) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

137 31630438 Scaun CONFORT cu brate (bir. 130) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

138 31630461 Scaun CONFORT cu brate (bir. 130) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

139 31630451 Scaun CONFORT cu brate (bir. 131) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

140 31630440 Scaun CONFORT cu brate (bir. 132) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

141 31630459 Scaun CONFORT cu brate (bir. 132) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

142 31630444 Scaun CONFORT cu brate (bir. 133) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

143 31630457 Scaun CONFORT cu brate (bir. 134) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

144 31630443 Scaun CONFORT cu brate (bir. 135) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

145 31630450 Scaun CONFORT cu brate (bir. 135) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

146 31630445 Scaun CONFORT cu brate (bir. 136) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

147 31630446 Scaun CONFORT cu brate (bir. 137) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

148 31630456 Scaun CONFORT cu brate (bir. 137) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

149 31630460 Scaun CONFORT cu brate (bir. 137) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

150 31630455 Scaun CONFORT cu brate (bir. 139) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

151 31630442 Scaun CONFORT cu brate (bir.135) 10 27.12.2018 1 899,00 899,00 426,81 472,19

152 01630143 Stend 5 01.01.2012 1 1789,00 1789,00 1789,00 0,00

153 01630144 Stend 5 01.01.2012 1 1789,00 1789,00 1789,00 0,00



154 01630145 Stend 5 01.01.2012 1 1789,00 1789,00 1789,00 0,00

155 01630212 Stend 1000*1500 5 01.01.2012 1 935,83 935,83 935,83 0,00

156 01630213 Stend 1000*1500 5 01.01.2012 1 935,83 935,83 935,83 0,00

157 01630214 Stend 1100*1000 5 01.01.2012 1 1055,83 1055,83 1055,83 0,00

158 01630215 Stend de podea 1100*1000 10 01.01.2012 1 1275,00 1275,00 1275,00 0,00

159 01630207 Stilaj 1350*500*500 5 01.01.2012 1 1028,34 1028,34 1028,34 0,00

160 01630208 Stilaj 1350*500*500 5 01.01.2012 1 1028,33 1028,33 1028,33 0,00

161 01630256 Stilaj 210*36*77 5 31.12.2015 1 2120,00 2120,00 2120,00 0,00

162 01630257 Stilaj 210*36*77 5 31.12.2015 1 2120,00 2120,00 2120,00 0,00

163 01630258 Stilaj 210*36*77 5 31.12.2015 1 2120,00 2120,00 2120,00 0,00

164 01630195 Stilaj 800*1250 5 01.01.2012 1 1245,83 1245,83 1245,83 0,00

165 01630035 Stilaj pentru mape 1400*2348*400 5 26.12.2013 1 7500,00 7500,00 7500,00 0,00

Total pe contul 316
428 484,61 400 903,55 27 581,06

1 31720001
1C Предприятие 8 Бухгалтерский учет 000000

00509
3 23.12.2016 1 6300,00 6300,00 6300,00 0,00

2 31720002
1C Предприятие 8 Бухгалтерский учет 000000

00509
3 23.12.2016 1 6300,00 6300,00 6300,00 0,00

3 31720003 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

4 31720004 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

5 31720005 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

6 31720006 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

7 31720007 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

8 31720008 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

9 31720009 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

10 31720010 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

11 31720011 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

12 31720012 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

13 31720013 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

14 31720014 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

15 31720015 Microsoft Windows 11 Pro 3 29.09.2023 1 3500,00 3500,00 291,67 3208,33

Total pe contul 317 58 100,00 16 391,71 41 708,29

1
A.Vulpe Dictionar Roman-Rus  Rus-

Roman (Editura Biblion Chisinau)
30.12.2010 6 53,00 318,00 318,00

2
Abraham H.Maslow. Motivație și personalitate (

Editura Trei București)
30.12.2010 1 295,00 295,00 295,00

3
Aldo Naouri. Cum să ne educăm copiii (Editura 

Trei București)
30.12.2010 1 175,00 175,00 175,00

4
Anatol Vidrașcu Enciclopedie pentru copii mici și

 bunici (Editura Litera Bucuresti)
30.12.2010 1 140,00 140,00 140,00

5
Andra Șerbănescu. Cum găndesc și cum vorbesc 

ceilalți (Editura Polirom București)
30.12.2017 1 151,00 151,00 151,00

6
Andre Moreau Psihoterapie. Metode și tehnici (E

ditura Trei București)
30.12.2010 1 145,00 145,00 145,00

7
Ann Demarais. Valerie White. Prima impresie (E

ditura Curtea veche)
30.12.2010 1 111,00 111,00 111,00

8
Bernard Rime. Comunicarea socială a emoțiilor (

Editura Trei București)
30.12.2017 1 245,00 245,00 245,00

9
Ce De ce Pentru ce/Lumea în întrebări și răspuns

uri (Editura Biblion Chisinau)
30.12.2010 1 333,00 333,00 333,00

10
Cele mai frumoase povești. V.1.Craiasa Zăpezii. 

(Editura Litera București)
30.12.2010 1 59,00 59,00 59,00

11
Cele mai frumoase povești. V.10.Scufița roșie. (E

ditura Litera București)
30.12.2010 1 59,00 59,00 59,00

12
Cele mai frumoase povești. V.11.Povestea lui Mu

c cel Mic. (Editura Litera București)
30.12.2010 1 59,00 59,00 59,00

13
Cele mai frumoase povești. V.12.Povestea porcul

ui. (Editura Litera București)
30.12.2010 1 59,00 59,00 59,00

14
Cele mai frumoase povești. V.2. Cenușăreasa. (E

ditura Litera București)
30.12.2010 1 59,00 59,00 59,00

15
Cele mai frumoase povești. V.3. Frumoasa din pă

durea. (Editura Litera București)
30.12.2010 1 59,00 59,00 59,00

16
Cele mai frumoase povești. V.4. Inima de piatra. 

(Editura Litera București)
30.12.2010 1 59,00 59,00 59,00

17
Cele mai frumoase povești. V.5. Spargatorul de n

uci. (Editura Litera București)
30.12.2010 1 59,00 59,00 59,00

18
Cele mai frumoase povești. V.7.Prințul fericit. (E

ditura Litera București)
30.12.2010 1 59,00 59,00 59,00

19
Cele mai frumoase povești. V.8. Frumoasa cu păr

ul de aur. (Editura Litera București)
30.12.2010 1 59,00 59,00 59,00



20
Cele mai frumoase povești. V.9.Degetica. (Editur

a Litera București)
30.12.2010 2 59,00 118,00 118,00

21 Codul civil (Editura Lavilat-Info Chisinau) 30.12.2010 10 34,00 340,00 340,00

22
Codul contraventional (Editura Lavilat-

Info Chisinau)
30.12.2010 10 27,00 270,00 270,00

23
Codul de procedura penala al RM (Editura Lavila

t-Info Chisinau)
30.12.2010 10 34,00 340,00 340,00

24
D.Buzducea Sisteme moderne de asistență social

ă (Editura Polirom București)
30.12.2010 4 85,00 340,00 340,00

25
Daniel Goleman. Inteligența socială (Editura Cur

tea Veche București)
30.12.2010 1 175,00 175,00 175,00

26
Dennis E.Hensley. Puterea atitudinii pozitive (Ed

itura Curtea Veche București)
30.12.2010 1 103,00 103,00 103,00

27
Dictionar eng-

rom ilust v.1 (Edituta Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

28
Dictionar eng-

rom ilust v.2 (Editura Litera Bucuresti)
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

29
Dr.Med.H.Kavacs Enciclopedia sanatatiiFamiliei

 (Editura Niculescu Bucuresti)
30.12.2010 2 134,00 268,00 268,00

30
Edward de Bono. Găndirea laterala (Editura Curt

ea Veche București)
30.12.2010 1 60,00 60,00 60,00

31
Emilia Neculai. Engleza rapida (cu CD) (Editura 

Steaua Nordului)
30.12.2010 1 95,00 95,00 95,00

32
Enciclopedia celor mici Buc. (Editura Aquila Ora

dea)
30.12.2010 1 350,00 350,00 350,00

33 Enciclopedia copiilor (Editura Aquila Oradea) 30.12.2010 1 657,00 657,00 657,00

34
Enciclopedia Universal Britanica vol.I-

A (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

35
Enciclopedia Universal Britanica vol.II-A-

B (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

36
Enciclopedia Universal Britanica vol.III-B-

C (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

37
Enciclopedia Universal Britanica vol.IV-C-

D (Editura Litera Bucuresti)
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

38
Enciclopedia Universal Britanica vol.IX-K-

M (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

39
Enciclopedia Universal Britanica vol.V-D-

E (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

40
Enciclopedia Universal Britanica vol.VI-E-

G (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

41
Enciclopedia Universal Britanica vol.VII-G-

I (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

42
Enciclopedia Universal Britanica vol.VIII-I-

K (Editura Litera Bucuresti)
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

43
Enciclopedia Universal Britanica vol.X-

M (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

44
Enciclopedia Universal Britanica vol.XI-M-

P (Editura Litera Bucuresti)
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

45
Enciclopedia Universal Britanica vol.XII-P-

R (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

46
Enciclopedia Universal Britanica vol.XIII-R-

S (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

47
Enciclopedia Universal Britanica vol.XIV-

S (Editura Litera Bucuresti)
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

48
Enciclopedia Universal Britanica vol.XV-S-

U (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

49
Enciclopedia Universal Britanica vol.XVI U-

Z (Editura Litera Bucuresti )
30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

50
F.Dumesnil Tot ce trebuie să știe părinții (Editura

 Polirom Iași)
30.12.2010 6 85,00 510,00 510,00

51
F.Faiter, L.Manea Dictionar enciclopedic ilustrat 

Junior (Editura Cartier Chisinau)
30.12.2010 4 390,60 1562,40 1562,40

52
F.Golu Pregătirea psiholog.a copil p/u școală (Ed

itura Polirom Iași)
30.12.2010 5 78,00 390,00 390,00

53
Femeia în zonele de conflict (Editura Știința Chis

inau)
30.12.2010 10 33,30 333,00 333,00

54
Florinda Golu Psihologia dezvoltării umane (Edit

ura Universitara București)
30.12.2010 1 164,50 164,50 164,50

55
G.Amado, A,Guittet Sociologia educației (Editur

a Polirom Iași)
30.12.2010 4 97,00 388,00 388,00

56
G.Amado, A.Guittet Asistenta socială studii și ap

licații (Editura Polirom Iași)
30.12.2010 3 146,00 438,00 438,00

57
G.Amado, A.Guittet Ce spui după bună ziua (Edi

tura Trei București)
30.12.2010 1 191,00 191,00 191,00

58
G.Amado, A.Guittet Cele 12 coloane ale succesul

ui (Editura Amaltea București)
30.12.2010 2 77,00 154,00 154,00

59
G.Amado, A.Guittet Cele 5 elemente esențiale al

e vieții (Editura Amaltea Bucuresti)
30.12.2010 2 71,00 142,00 142,00

60
G.Amado, A.Guittet Comunicarea co oamenii difi

cili (Editura Curtea Vexhe București)
30.12.2010 1 85,00 85,00 85,00

61
G.Amado, A.Guittet Cum gîndesc și cum vorbesc

 ceilalți (Editura Polirom Iași)
30.12.2010 1 128,00 128,00 128,00

62
G.Amado, A.Guittet Cum să vorbim copiilor dac

ă vrem să ne asculte (Editura Teora București)
30.12.2010 2 106,00 212,00 212,00

63
G.Amado, A.Guittet Dictionar al metodelor de ce

rc.soc.(Editura Polirom Iasi)
30.12.2010 3 175,00 525,00 525,00

64
G.Amado, A.Guittet Dictionar de psihoanaliza (B

ucuresti)
30.12.2010 8 119,00 952,00 952,00

65
G.Amado, A.Guittet Eu te-

am făcut eu te omor (Coresi Bucuresti)
30.12.2010 2 66,00 132,00 132,00

66
G.Amado, A.Guittet Povești nemutitoare (Editura

 Aquila Oradea)
30.12.2010 2 155,00 310,00 310,00



67
G.Amado, A.Guittet Practica dezvoltării comunit

are (Editura Polirom Iași)
30.12.2010 3 101,00 303,00 303,00

68
G.Amado, A.Guittet Psihologia comunicării în gr

upuri (Editura Polirom Iași)
30.12.2010 5 102,00 510,00 510,00

69
G.Amado, A.Guittet Testarea psihologică (Editur

a Polirom Iași)
30.12.2010 6 112,00 672,00 672,00

70

G.Chapman, R.Campbell Cele cinci limbaje de iu

bire ale copiilor (Editura Curtea Veche Bucureșți

)

30.12.2010 12 68,00 816,00 816,00

71
G.Ferzari Copilul fericit (Editura Corint Bucureșt

i)
30.12.2010 6 136,00 816,00 816,00

72
G.Ferzari Mama fericită (Editura Corint Bucureș

ti)
30.12.2010 3 136,00 408,00 408,00

73
Gerard Caron.Îndrumarea copilului (Editura Luc

man București)
30.12.2010 1 87,00 87,00 87,00

74 Ghid de supraviețuire la birou  30.12.2010 1 89,00 89,00 89,00

75
H.Renaud, J.P.Gagne Cum să fii un bun părinte (

Editura Polirom București)
30.12.2010 8 78,00 624,00 624,00

76
I.Miron Bunele maniere (Editura Lyceum Chișină

u)
30.12.2010 10 17,00 170,00 170,00

77
Institutul Arbinger.Liderul și amagirea sinelui. D

epășirea problemei (Curtea Veche București)
30.12.2010 1 121,00 121,00 121,00

78
Ioan Neacșu Pedagogie sociala-

 Valori, comportamente (Universitara București)
30.12.2010 1 175,00 175,00 175,00

79

Irenaus Eibl-

Eibesfeldt. Agresivitatea umana (Editura Trei Bu

curești)

30.12.2010 1 209,00 209,00 209,00

80
J.C.Friel, L.D.Friel Cele 7 greșeli pe care le fac p

ărinții (Editura Amaltea București)
30.12.2010 8 75,00 600,00 600,00

81
J.Piaget Judecata morală la copil (Editura Cartier

 Chisinau)
30.12.2010 15 72,90 1093,50 1093,50

82
J.Piaget Psihologia copilului (Editura Cartier Chi

sinau)
30.12.2010 11 38,70 425,70 425,70

83

Joan Liebmann-

Smith, Jacqueline Nardi Egan. Semnele trupului l

a copil (Editura Trei București)

30.12.2010 1 188,00 188,00 188,00

84
Juliet Erickson. Arta persuasiunii (Editura Curtea

 Veche București)
30.12.2010 1 112,00 112,00 112,00

85

Lee Raffel. Urăsc conflictele. Șapte pași de următ

 pentru a rezolva orice diferend din viața (Editura

 Trei București)

30.12.2010 1 181,00 181,00 181,00

86
Limbajul secret al bebelușilor (Editura Litera Bu

curești)
30.12.2010 1 209,00 209,00 209,00

87
Louis Barjas. Suprasolicitat, copleșit și prost plăti

t (Editura House of Guides)
30.12.2010 1 178,00 178,00 178,00

88
M.J.Elias, S.E.Tobias Inteligența emoț.în educați

a copilului (Editura Curtea Veche Bucuresti)
30.12.2010 7 85,00 595,00 595,00

89
M.Radicevici Enciclopedia casei (Editura ARC C

hisinau)
30.12.2010 4 423,00 1692,00 1692,00

90

Magali Clausener-

Petit. Sexualitatea explicata adolescenților (Editu

ra Cartier Chisinau)

30.12.2010 1 134,00 134,00 134,00

91 Manual de psihologie sociala  30.12.2010 1 174,00 174,00 174,00

92
Marcel Crahay. Psihologia educației (Editura Tre

i București)
30.12.2010 1 295,00 295,00 295,00

93
Marea enciclopedie a Cunoasterii V.6 (Editura Li

tera Bucuresti
30.12.2010 1 65,00 65,00 65,00

94
Marea enciclopedie a Cunoasterii. V.I (Editura Li

tera București)
30.12.2010 1 65,00 65,00 65,00

95
Marea enciclopedie a Cunoasterii. V.III (Editura 

Litera Bucuresti)
30.12.2010 1 65,00 65,00 65,00

96
Marea enciclopedie a Cunoasterii.Lumea astăzi v

ol.VI (Editura Litera Bucuresti)
30.12.2010 1 49,00 49,00 49,00

97
Marea enciclopedie a Cunoasterii.V.II (Editura L

itera Bucuresti)
30.12.2010 1 65,00 65,00 65,00

98
Marea enciclopedie a Cunoasterii.V.IV (Editura 

Litera Bucuresti)
30.12.2010 1 65,00 65,00 65,00

99
Marele minuni ale lumii (Editura Litera Bucuresti

)
30.12.2010 1 167,00 167,00 167,00

100
Marius Miclu Psihologia relațiilor interpersonale 

(Editura Polirom București)
30.12.2010 1 125,00 125,00 125,00

101
Mihai Aniței Fundamentele psihologiei (Editura 

Universitara București)
30.12.2010 1 235,00 235,00 235,00

102
Mihai Radu, Emilia Fabian Dictionar englez-

roman roman-englez (Biblion Chisinau)
30.12.2010 1 72,00 72,00 72,00

103
Norman Vincent Peale. Forța găndirii pozitive (C

urtea Veche București)
30.12.2010 1 124,00 124,00 124,00

104
O.Sîrbu Ghidul unui cetățean onest (Editura Med

iaMagnat Chisinau)
30.12.2010 10 20,70 207,00 207,00

105

Oscar Hoffman, Gheorghe H.Popescu Probleme 

de metodologie în analiza relațiilor sociale (Editu

ra Universitara București)

30.12.2010 1 141,00 141,00 141,00

106
Paul Ekman. Minciunile adulților. Indici ale înșel

ătoriei în casnicie (Editura Trei București)
30.12.2010 1 240,00 240,00 240,00

107 Psihologia copilului (Editura Cartier Chișinău) 30.12.2010 1 45,00 45,00 45,00



108
R.Campbel Copii noștri și drogurile (Editura Curt

ea Veche București)
30.12.2010 12 48,00 576,00 576,00

109
Robert B.Cialdini, Ph.D.Psihologia persuasiunii (

Editura Business Tech International București)
30.12.2010 1 220,00 220,00 220,00

110
Robert T.Kiyosaki. Ghid de investiții (Editura Cu

rtea Veche Bucuresti)
30.12.2010 1 177,00 177,00 177,00

111
Roberta Cava.Comunicarea cu oamenii dificili (E

ditura Curtea Veche Bucureșțti)
30.12.2010 1 120,00 120,00 120,00

112
S.Briers Ghid practic pentru părinți (Editura Polir

om Iași)
30.12.2010 2 78,00 156,00 156,00

113
S.Manes 83 jocuri psihologice pentru animarea gr

upurilor (Editura Polirom Iași)
30.12.2010 3 78,00 234,00 234,00

114
S.Vallieres Trucuri psihologice p/u părinți (0-

3 ani) (Editura Polirom Iași)
30.12.2010 6 85,00 510,00 510,00

115

Șoimița Anca Gherle Minighid logopedic. Și eu v

reau să vorbesc corect! (Editura Universitara Buc

urești)

30.12.2010 1 235,00 235,00 235,00

116
Stefan Cojocaru Evaluarea programelor de asiste

nța socială (Editura Polirom Iași)
30.12.2010 1 99,00 99,00 99,00

117
Susana Urbina. Testarea psihologică (Editura Tre

i București)
30.12.2010 1 245,00 245,00 245,00

118
T.Cosma Ședințe cu părinții în gimnaziu (Editura 

Polirom Iași)
30.12.2010 6 68,00 408,00 408,00

119
T.Cotelnic Dictionar rus-

roman 63 000 cuv. (Editura Cartier Chisinau)
30.12.2010 6 145,80 874,80 874,80

120
T.Crețu Psihologia vîrstelor (Editura Polirom Iași

)
30.12.2010 4 112,00 448,00 448,00

121
Timothy Butter. Cum ieșim din impas (Editura C

urtea Veche București)
30.12.2010 1 116,00 116,00 116,00

122
Tonya Reiman. Limbajul trupului (Editura Curtea

 Veche București)
30.12.2010 1 119,00 119,00 119,00

123
Traducere:Aurelian Sburlescu Prima zi de servici

u (Editura BIC ALL Buxurești)
30.12.2010 1 76,00 76,00 76,00

124
Trucuri pentru părinți. Cum să educăm copilul 3-

6 ani (Editura Polirom București)
30.12.2010 1 100,00 100,00 100,00

125
Trucuri psihologice pentru părinți (Editura Poliro

m București)
30.12.2010 1 106,00 106,00 106,00

126
V.Braga Dictionar de epitete (Editura Epigraf Ch

isinau)
30.12.2010 6 58,00 348,00 348,00

127
Wiliam Crain. Dreptul la copilarie (Editura Lucm

an București)
30.12.2010 1 51,00 51,00 51,00

128
А.А.Спектор Большая энциклопедия для люб

ознательных (Харвест Минск)
30.12.2010 1 255,00 255,00 255,00

129
А.Гарматин Оригами. Красивые фигурки из б

умаги (Владис Ростов на Дону)
30.12.2010 1 80,00 80,00 80,00

130
Александр и Юлия Свиеш. Улыбнись, пока н

е поздно (АСТ Астрель ВКТ Москва)
30.12.2010 1 70,00 70,00 70,00

131
Анатолий Некрасов Пути материнской любви

 (Центрполиграф Москва)
30.12.2010 1 98,00 98,00 98,00

132
Арлен Тоньетти, Каролин Флинн. Секрет при

тяжения здоровья (Попурри Минск) 
30.12.2010 1 56,00 56,00 56,00

133
Большая иллюстрированная энциклопедия эр

удита (Махоон Москва)
30.12.2010 1 325,00 325,00 325,00

134 Большая книга Деда Мороза (Оникс Москва) 30.12.2010 6 133,20 799,20 799,20

135
Большая энциклопедия почемучек (Росмэн М

осква)
30.12.2010 1 168,00 168,00 168,00

136
Брайсон Гор Удивительные научные факты 8

+ (ЭКСМО Москва)
30.12.2010 1 170,00 170,00 170,00

137
Виноградова Новейшая энциклопедия для де

вочек (Рипол Классик Ростов на Дону)
30.12.2010 1 125,00 125,00 125,00

138

Галина Тимошенко Как общаться с ребенком,

 чтобы он рос счастливым и как оставаться сч

астливым (ЭКСМО Москва)

30.12.2010 1 81,00 81,00 81,00

139
Гретхей Рубин Проект Счастье:Мечты.План. 

(ЭКСМО Москва)
30.12.2010 1 121,00 121,00 121,00



140

Д.Г.Семеник Наполни жизнь любовью.Как н

аучиться любить (Олма Медиа Групп Москва

)

30.12.2010 1 90,00 90,00 90,00

141
Дебора Ченчеллор Энциклопедия необходим

ых знаний (Росмэн Москва)
30.12.2010 1 210,00 210,00 210,00

142
Е.Ананьева, С.Миронова Земля.Полная энци

клопедия (ЭКСМО Москва)
30.12.2010 1 264,00 264,00 264,00

143
Е.Коранова Техника вязания крючком (Рипол

 Классик Ростов на Дону)
30.12.2010 1 69,00 69,00 69,00

144
Жизнь и здоровье женщины. Большая энцикл

опедия (Олма Медиа Групп Москва)
30.12.2010 1 300,00 300,00 300,00

145 Золотые сказки  (Эксмо Москва) 30.12.2010 6 141,30 847,80 847,80

146 Золотые сказки (красная) (Милена Москва) 30.12.2010 1 141,30 141,30 141,30

147 Золотые сказки (синяя) (Милена Москва) 30.12.2010 1 141,30 141,30 141,30

148 И.Гурин С новым годом! (Фламинго Москва) 30.12.2010 1 9,00 9,00 9,00

149 К.Чуковский Стихи и сказки (Эксмо Москва) 30.12.2010 2 63,75 127,50 127,50

150 Как располагать к себе людей 30.12.2010 1 169,00 169,00 169,00

151 Книга рекордов Гиннесса-2010 30.12.2010 2 820,00 1640,00 1640,00

152
Краткий справочник школьника (Дрофа Мос

ква)
30.12.2010 3 105,00 315,00 315,00

153
Л.Конева Большая энциклопедия Мать и дит

я (Харвест Минск)
30.12.2010 3 173,00 519,00 519,00

154
Наталья Барложецкая Идеальные и неидеаль

ные родители (ЭКСМО Москва)
30.12.2010 1 85,00 85,00 85,00

155
Нина Рубштейн Жизнь на100%:любовь, здор

овье, карьера (ЭКСМО Москва)
30.12.2010 1 130,00 130,00 130,00

156
Новая детская энциклопедия (РОСМЭН Мос

ква)
30.12.2010 6 148,00 888,00 888,00

157

Ольга Воронова Украшения и аксессуары из 

бисера:новые экспресс-

техники (ЭКСМО Москва)

30.12.2010 1 145,00 145,00 145,00

158

Перевод с англ.А.И.Клима, В.В.Демыкина Бо

льшая детская энциклопедия/5000 событий, 

фактов, явлений (Росмэн Москва)

30.12.2010 1 205,00 205,00 205,00

159

Перевод с итал.Л.Золоевой 1000 вопросов и о

тветов обо всем на свете/9+ (ЭКСМО Москва

)

30.12.2010 1 277,00 277,00 277,00

160 Переходной возраст (Росмэн Москва) 30.12.2010 2 45,00 90,00 90,00

161
Популярная иллюстрированная энциклопеди

я (АСТ Астрель Москва)
30.12.2010 1 184,00 184,00 184,00

162
С.А.Белолипецкий Главная книга дошкольни

ков (Эксмо Москва)
30.12.2010 2 126,00 252,00 252,00

163
С.Паркер, Д.Уокер Детская энциклопедия от 

А до Я (Росмэн Москва)
30.12.2010 9 131,75 1185,75 1185,75

164

Семейная энциклопедия народной медицины

 от доктора Лавреновой (Олма Медиа Групп 

Москва)

30.12.2010 1 230,00 230,00 230,00

165
Сила внутри вас. Как преодолеть жизненные 

трудности 
30.12.2010 1 84,00 84,00 84,00

166
Т.Шнуровозова Золотая книга лучших подело

к (\Рипол Классик Ростов на Дону)
30.12.2010 1 107,00 107,00 107,00

167
Учебный справоч.школьника (Дрофа Москва

)
30.12.2010 1 381,00 381,00 381,00

168
Фабер Мазлиш Как говорить с детьми, чтобы 

они учились (ЭКСМО Москва)
30.12.2010 1 102,00 102,00 102,00

169 Что?Зачем?Почему? (Эксмо Москва) 30.12.2010 10 207,00 2070,00 2070,00

170
ЧТО?Зачем?Почему?Большая книга вопросов

 и ответов (ЭКСМО Москва)
30.12.2010 1 285,00 285,00 285,00

171
Э.Ригамб Как выжить если ты девочка? (Мах

аон Москва)
30.12.2010 10 58,50 585,00 585,00

172

Энциклопедия для мальчиков. Выживание в 

экстремальных ситуациях (АСТ Астрель Мос

ква)

30.12.2010 1 194,00 194,00 194,00

173
Ю.С.Кирьянова Большая книга оригами (Аст

рель Москва)
30.12.2010 1 229,00 229,00 229,00

174

Ю.Соколова Игры и задания на интеллектуал

ьное развитие 3-

х летнего ребенка (Эксмо Москва)

30.12.2010 6 36,00 216,00 216,00

175

Ю.Соколова Игры и задания на интеллектуал

ьное развитие 4-

х летнего ребенка (Эксмо Москва)

30.12.2010 7 36,00 252,00 252,00

176

Ю.Соколова Игры и задания на интеллектуал

ьное развитие ребенка 5-6-

х лет (Эксмо Москва)

30.12.2010 10 36,00 360,00 360,00

Total pe contul 318 47 391,75 47 391,75

TOTAL general 2 055 940,19 1 703 536,35 352 403,84


		2024-11-21T09:26:17+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2024-11-25T11:18:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




